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Fisch
von der
Quellfisch Manu-
faktur
(Schwendt)

Ralf und Stefan mit Team begriiBen Sie herzlich im
"Wirtshaus zum Rehkitz".

A ega’ono/ (57 nichit ega,[/

Wir sagen unseren Besucher*innen, wo unsere
heimischen Produkte herkommen.

Frisch und ehrlichl!

Q, <% 92 Vol

Fleisch Obst und Gemiise Eier Milchprodukte
von der von Tiroler Bauern vom aus der Sennerei
Metzgerei Huber Uber Sinnesberger Biohof Mittern Westendorf und
(Oberndorf i.T), (Kirchdorf i.T), (Aurach) Alm-Kase vom
Gourmetfein Maier FruchtegroBhandel Koasamand'l
(Oberésterreich) (Kitzbuhel) (Kirchdorf/Gasteig)
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Beef Tatar vom Tiroler Stier
Kartoffel | Eigelb | Schwarzer Knoblauch (als Vorspeise) € 21,50
(als Hauptspeise) € 26,50

v? Schlutzkrapfen | Fillung der Saison
Nussbutter | Parmesan € 15,50

6 Stk. Tiroler Weinbergschnecken

aus dem Kaisergebirge Ellmau mit Asia-Knoblauchbutter

und Sauerteigbrot € 1490
oder 12 Stiick € 19,90

Was Gesundes

v? Griiner Salat
mit Vinaigrette € 6,90

v? "Rehkitz"-Salat-Bowl
Wildkrauter-Salat | Gurke | Mais | Berglinsen | Kraut

Tomaten | Fruchtperlen | Vinaigrette € 15,90
wahlweise mit: 3 Stlick Wildfanggarnelen € 25,90
gebratenem Landhendl (natur) € 19,50
Feta und Oliven € 18,50

Feines Sippchen

Rinder Consommeé
Frittaten | Wurzelwerk € 700

Rinder Consommeé

kleiner Kaspressknodel | Wurzelwerk € 720
ve U4 4 oe

Fir die Fleinen Giste

Spatzle

Sauce € 9,90

Kleines Wiener vom Hofschwein

Pommes € 13,90

Grillwurstel

Pommes € 11,90

Am Abend erlauben wir uns, fir das Gedeck
€ 4,50 pro Person zu verrechnen.




Hauplgar

Ausgeldstes Backhendl

Kartoffel-Vogerl-Salat | Preiselbeeren | Zitrone

Wiener Schnitzel vom Hofschwein
Petersilienkartoffeln oder Pommes | Preiselbeeren | Zitrone

Wiener Schnitzel vom Milchkalb
Petersilienkartoffeln oder Pommes | Preiselbeeren | Zitrone

Spanferkelstelze

Krautsalat | Grammeln | Senf

Kalbsrahmgulasch

Krauterspatzle | Vanillekarotten | Sauerrahm

v? Schlutzkrapfen | Fiillung der Saison

Nussbutter | Parmesan | Beilagensalat

v Kdsspatzle

Réstzwiebeln | griner Salat

Auf Vorbestellung!

Kalbsstelze ab vier Personen
Semmelknoédel | Sauerkraut | Kimmelsaft | Gedeck

Suppenfondue ab 4 vier Personen
Kaiserschmarren | Gedeck

Am Abend erlauben wir uns, fir das Gedeck
€ 4,50 pro Person zu verrechnen.

€ 22,00

€ 19,50

€ 31,00

€ 26,90

€ 2790

€ 24,00

€16,90

€ 34,00

pro Person

€48,00

pro Person
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Kaiserschmarrn
wahlweise mit Rumrosinen | Apfelmus | Zwetschkenréster
(ca. 20 Minuten Wartezeit)

/

Lava Cake
Salted Caramel | Kirsche | Caramel-Eis | Walnuss

Hausgemachtes Vanilleeis
marinierte Erdbeeren

Palatschinken

Zwei Stuck | Marillenmarmelade oder Nutella
Eispalatschinken
Affogato al caffe

Espresso | hausgemachtes Vanilleeis

Hausgemachtes Sorbet
nach Saison

Unsere tagliche Kuchenauswahl und weitere Siinden ;-)
finden Sie auch auf der Tageskarte.

Fragen Sie auch nach unserer Eiskarte mit
hausgemachten Eissorten aus unserer Gelateria,
Cuore di Gelato Italiano

Cuore:di Gelato Kaliano

€ 16,50

€ 12,90

€ 1090

h

9,20

h

9,50

€ 6,90

€ 450




Samstag & Sonntag von 09:00 - 11:30 Uhr

Al sofort sewionon win jedon Samstag wnd Sonntag die wicktigste
Thadzeit des Jages. Tgal ob klassisch, vegan, vegetonisch sden
pornidge-fanatisch - hion ist fiin jedon was dabei! Yassen Sie do

Alltagstubel und die Stadt einmal hinten sich wd riihstiicken Sie

kisuiglich auf dee Sonnberg weit Blick an die imposante
Berghulisse den Kitabiihelor Alpron.

Auf Reservierungen freut sich das Rehkitz-Team.
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Far die Lriffrung
~Rehkitz"” Spritz

Prosecco | Grapefruit | Soda

Aperol Spritz Veneziano
Prosecco | Aperol | Soda

Aperol Tonic
Tonic | Aperol | Soda

Hugo

Prosecco | Holunder | Minze | Soda

Hugo Virgin

Holunder | Minze | Soda
WeiBwein | Rotwein gespritzt

Gin Tanqueray No. 10
4 cl Gin | 0,21 Indian Tonic | Orange

Masottina
Valdobbiadene DOCG

Champagner Gosset
Extra Brut

Champagner Gosset
Grand Rosé

Far die ,Untertuopfien’”

Stiegl-Hell

vom Fass

Stiegl-Radler

vom Fass

Stiegl Wildshut Bio-Perlage

mit schaumweintypischer Entfaltung

Franziskaner WeifB3bier hell
vom Fass

Stiegl 0,0% Freibier

alkoholfrei

Franziskaner WeiBbier
alkoholfrei

174

174

174

174

174

174

174

01l

01l

01l

0.3l

0.3l

071

0.3l

0,331

0,331

€ 720

€ 790

€ 6,90

€ 710

€ 490
€ 6,50

€ 1,90

€ 6,70

€ 12,00

€ 1750

€ 450

€ 450

€42,00

€ 460

€ 400

€ 460
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Gelvin

Far den feiren Gaumen

WeilBweine

Gruner Veltliner
Ried Wechselberg
.Genuss-Edition” | Weingut Johann Topf

Pinot Grigio

Italien

Sauvignon Blanc ,Reserve”

Weissburgunder

Schloss Marusevec

Roséweine

Rosé
Osterreich

Rotweine

W1 Reserve Cuvée
Niederosterreich

Zweigelt

Burgenland

€

1/8

1/8

1/8
1/8

1/8

1/8

1/8

780

6,90

8,00

6,00

720

780

790
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Llwas fir die %m’qu

Aggstein Williams

Aggstein Marille 2cl
Aggstein Haselnuss 2cl
Aggstein Schoko-Chili (Likér) 2cl
Rochelt Wachauer Marille 2cl
Rochelt Waldhimbeere 2cl
Rochelt Wilde Vogelbeere 2cl
.aber bifte keinen SCA/M{.»S/
Averna

Averna Sour
Averna | Zitronensaft | Eiswurfel 4cl

Frapin Cognac

VIP XO 4cl
Zacapa Rum

XO Gran Reserva 25 y 4cl
Baileys 4cl
Wodka Wellness

Wodka | Soda | Zitrone 4cl
Wodka Red Bull

Wodka | Red Bull 4cl

4,90
4,90
4,90

[0 T ) B L B )

4,90
€ 18,50
€ 26,50
€ 26,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 23,50

€ 23,50
€ 520

€ 980

€ 1,90
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L was obme Alkobol.

Montes Mineralwasser
aus Tirol (Brixlegg)
still | prickelnd

Hallstein Wasser
natur

Limonaden
Coca-Cola | Almdudler

Safte pur
Apfelsaft naturtrib | Johannisbeere
Marille | Orangensaft

Holunder gespritzt

Soda Zitrone

..das von
nen wirmf’
Verlangerter
Cappuccino
Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso

Kannchen Tee
diverse Sorten "Five Cup”

M G'I\J:I'E_.q

€

0331
0,751

0,751
0,331

pur 0,251
gespritzt 0,251
pur 051
gespritzt 051

0,251
05l

0,251
051

(W)

m M oM

[0 T 0 TR > WY ) WY () B ()

340
6,90

14,90

4,00

3,60
3,50
5,90
540

3,50
4,90

3,50
4,90

3,80
4,20
3,30
3,50
4,80
4,60
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BERNER R MONITZER

UNSER GENUSSCATERING
FUR ALLE ANLASSE.

EGAL OB GRILL- ODER WEIHNACHTSFEST, GEBURTSTAGSFEIERN, HOCHZEITEN, FIRMENEVENTS
ODER EIN MEHRTAGIGER KONGRESS — WIR SERVIEREN FINGERFOOD AM TABLETT, KALTE PLATTEN,
RAFFINIERTE CANAPES ODER BIETEN EIN REICHHALTIGES BUFFET AN. FUR IHRE VERANSTALTUNG
ORGANISIEREN WIR AUCH GERNE EIN MEHRGANGIGES MENU MIT ALLEM DRUMHERUM. GANZ WIE SIE
ES WUNSCHEN, OB FUR EINE FEIER IM PRIVATEN ODER HOCHOFFIZIELL. VON DER VORSPEISE UBER DIE
HAUPTSPEISE BIS HIN ZUM DESSERT — ALLES PERFEKT DEKORIERT UND ARRANGIERT.

BERNER & MONITZER CATERING 0G / 6370 KITZBUHEL
WWW.GENUSS-CATERING.TIROL / £



www.rehkitz.tirol
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BERNER&MONITZER

WWW.GENUSS-CATERING.TIROL



